

העלון מוקדש לע"נ האישי הכשר:
זכריה בן שלום ז"ל.

המרכז

אי"ה
עלון שבועי בעניני הפרשה והיהדות,
יוצא לאור ע"י ארגון תורה וחסד:

לערבות הדדית



גליון מס': 81. פרשת: יתרו. י"ט בשבט ה'תש"פ. (ע"ר)

זמני שבת קודש: יתרו.

18:39	18:01	17:09	ירושלים:
18:35	17:58	17:06	תל אביב:
18:35	17:58	17:07	חיפה:
18:38	18:01	17:09	בית שמש:

הזמנים עפ"י לוח אור החיים.

שו"ת כלכלי

מאת הרב אליהו אלקיים.

בשביל הנישואין

מאת הרב יעקב חבה.

עוגג שבת בזכות שמירת שבת.

סיפור לשבת

סגולת שמירת שבת קודש

פניני אוה"ח.

לזכות ל'על כנפי נשרים'

עלי עין.

בין יתרו לקבלת התורה

שמקיא חלב שינק משדי אמו כדי לעמול בתורה, הוא זוכה שהקב"ה נותן לו את תורתו במתנה. עכ"ל.

ועוד מביא הגאון רבי אליהו לופיאן זצ"ל, בספרו 'לב אליהו' את אחד היסודות הגדולים בעבודת ה' וז"ל: למדנו יסוד אחד מהיסודות הגדולים בעבודת השי"ת. שכל יאמר אדם אמת שאם אעבוד את ה' ואקיים את התורה יהיה לי לסבול הרבה ולא יהיה לי טוב, אבל כדאי להביא קרבן בעוה"ז, שהרי שם בעוה"ב יהיה לי טוב הנה המחשב כן טועה הרבה מאד, ולא זו הדרך בעבודת השי"ת.

" מה שאומר שבזמן קבלת התורה הוא אפילו לא התגייר ולא כלום."

כי האדם מחוייב וכן תובע הקב"ה מאת האדם שיתבונן וימצא שאם יקיים רצונו של מקום יהיה לו בעוה"ז טובה וברכה! אמת שגם עוה"ב יהיה לו, אבל שם הקרן קיימת לו, והפירות הוא אוכל בעוה"ז. כי בקיום התורה אין רע בשום מקום ובכל זמן, רק טוב סלה. תמיד זה ובבא.

ואל ידאג האדם מה שעוזב עוה"ז, כי הכל הכלים הוא, ועי"ז יבין אח"כ את הסוף דבר הכל נשמע וכו' כי זה כל האדם!... עכ"ל.

לזה, הקדימה התורה פרשת יתרו לפרשת מתן תורה. ואף נקראה כל הפרשה על שם יתרו. כדי ללמדנו את יסוד ה"יתרו"- כי בכדי "לקבל תורה" מוכרחים אנו למסור נפשנו עליה, להיות בבחינת "יתרו" אשר מסר נפשו מרצונו למען היזבקותו בתורת ה'.

שבת קודש ומוקדש

זכור את ה' אלהיך

מוקדש לידידנו היקר ממערך הפצת העלונים: **יריב בן שרה**. הי"ו, שיזכה לברכה והצלחה בכל מעשה ידיו, אמן.

מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

השבת נזכה בעזרת ה' לקרוא על הרגע ההיסטורי בו זכינו אנו - עם ישראל להיות עם ה' במעמד קבלת התורה למרגלות הר סיני.

דבר מעניין שבזמנינו רבים מאיתנו שואלים את עצמם בפרשה זו הוא מה זכה יתרו שתקרא הפרשה שבה אנו מקבלים את התורה על שמו.

ועוד שלדעה מסוימת בגמרא (זבחים קט"ז.) יתרו הגיע בכלל רק לאחר מתן תורה, מה שאומר שבזמן קבלת התורה הוא אפילו לא התגייר ולא כלום. מה שגם יכול להוסיף תמיהה על התמיהה הקודמת - למה בכלל מיקמו את פרשת סיפור ביאתו למדבר בדיוק כאן לפני קבלת התורה.

בביאור הדברים מביא הרב אליהו אלקיים שליט"א בספרו 'אפיקי אליהו' שיש בו ביתרו כמה וכמה דברים שיש לנו ללמוד לקבלת התורה האישית שלנו, על הדרך לזכות לקבלת התורה, ועל קבלת התורה בפועל.

יתרו לא היה בבחינת קבלת התורה של כפיית ההר במסירות הנפש, אלא מסר נפשו למען זכיותו בתורה בסכנו את עצמו במחלתו במדבר, היות וידע יתרו כי בשביל לזכות בתורה מוכרחים למסור נפש למענה, ואף לסכן נפשו לשם כך - רק כך אפשר לזכות בתורה. יסודם של דברים אלו מביא הגר"מ רובמן בספרו 'זכרון מאיר' וז"ל: "כי בכדי להצליח בלימוד התורה הקדושה צריכים מסירות נפש ורק אח"כ נותן הקב"ה מתנה שלו - דעת התורה.

על הפסוק: "כי מיץ חלב יוציא חמאה ומיץ אף יוציא דם ומיץ אפיים יוציא ריב" (משלי ג) דורשת הגמ' מסכת ברכות (סג.): במי אתה מוצא חמאה של תורה, במי שמקיא חלב שינק משדי אמו וכו' - פירוש: מי

מוצ"ק פרשת יתרו סדר הלימוד מוקדש:

לע"נ: זכריה בן שלום ז"ל.

וכן לע"נ: אברהם (אלברט) בן שרה ז"ל.



באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקירך, חייג עכשיו: 052-7100-955.

באופק, הרכב לא יצליח לנסוע עוד הרבה זמן, והשבת עוד רגע קט פורשת כנפיה לכל הדעות.

הפחד החל להשתלט על מיודענו. מה יהיה? כך אשבות? כאן לצד הכביש? ומה יהא על משפחתי הזואגת? היה זה אזור לא פשוט. רבצו כאן גם ישמעאלים לרוב ופניהם משטמה. מה יהיה על סעודות השבת? יין? החלות הטעימות? נשא בשפתיו פרקי תהילים וניסה לנפנף בידיו, ללא הועיל. כנראה שבני הדודים שלנו לא כל כך רוצים איתנו קשר משפחתי. לא התחשק להם לסייע ליהודי הזקוק לעזרה דחופה. ולא נוציא סתם לעז, יש כאלו שכן, אבל מיודענו לא פגש בהם.

הוא ניסה בשארית המחשבות הבהירות שנותרו לו בתוך הבלבול לחשוב מה ניתן לעשות, עודו מציץ כל רגע בשעונו. ולפתע החליט: אקבל על עצמי להשתדל בל"ג להתחזק וללמוד בכל יום עם חברותא מן הסוגיות וההלכות החמורות בהלכות שבת. עודו גומר אומר ומקבל, והנה ליזו עוצר רכב מוביל ענק. ומה הוא מוביל? דלק, הרבה דלק, אל תחנות הדלק. אפילו ג'ריקאן לא צריך. יש להם צינור מסודר.

רחמיו של הנהג, שמבני דודינו היה יש לציין, נכמרו על ההלך, והוא הזדרז לסייע. ציק צ'ק חיברו את הצריך חיבור, מלאו את הצריך מילוי, ואץ רץ מיודענו אל ביתו להכין עצמו לקראת השבת, ואף הספיק לשבת בבית הכנסת בנחת לשמוע את החזן הנפלא בבית הכנסת, בנוסח המיוחד של הרומנים בו הוא מתפלל. הנה כי כן, בזכות שמירת השבת זוכים לכבד ולענג את השבת.

(דרשו)

הסיפור הבא התרחש עם מנהל מוסד ברכסים, והוא בגיליון 'משנתה של תורה':

היה זה ערש"ק קצר של החורף. היום התחיל רגוע, המטלות מתבצעות בזו אחר זו, מתקדמים לקראת שבת המלכה שאט אט פורשת כנפיה. לפתע מצלצל הטלפון, על הקו בן משפחה יקר ובפיו בשורה משמחת. הוא בדרכו לבית החולים, בתאריך בלתי צפוי אך בלתי מזיק, ולא הספיקו עדיין הוא ואשתו היולדת תחי' לחשוב על סידור ילדים. ובכן, אם יאות ליטול לבינתיים לביתו בדחיפות את שלושת ילדיו וה' יעזרנו הלאה. מיודענו, שהטוב נשפך מליבו הזדרז לקיים דבר המצוה, אך משהביא את הילדים לביתו הבין שהמצוה גדולה אך יישומה מוטל בספק רב. הילדים לא הכירו מספיק את קרוביהם, התיישבו מצטנפים ובוכיים בפנית הבית, מבקשים 'סבא וסבתא'. מה עושים? שעת השבת קריבה, סבא וסבתא מתגוררים בטבריה הרחוקה. לא ניתן להספיק להביאם לשם ולחזור עד שבת. ולהותירם כאן עד סוף השבת בוכיים וחרדים, נראה כבלתי ניתן ליישום.

מיודענו וביתו היו אובדי עצות, עד כי עלה רעיון במוחו. הבה נתקשר לסב היקר מטבריה, אסע אני מחצית הדרך והוא מחצית הדרך, וכך נוכל להספיק להביאם למקום מבטחים עוד טרם היכנס השבת הקדושה. חישובו ומצאו כי הדבר אפשרי מבחינת הזמנים ברווח. אף הסב שמח לארח את נכדיו האהובים. יוצאים לדרך.

בפרשת דרכים נפגשו הרכבים. הילדים עברו בשמחה ועליצות, לחצו ידים וברכות לרוב, ומיודענו פונה להסתובב חזרה לרכסים. במהירות אצה לפניו הדרך, ולפתע חשכו עיניו. איך לא שמתי לב? מד הדלק מורה כי הטנק עומד לקראת ריקנותו המוחלטת. תחנת דלק אין בנמצא



נהנים מהעלון? רוצים לקבל אותו מידי שבוע ישירות לתיבת המייל שלכם?

שלחו בקשת הצטרפות ל: ALONHLH@GMAIL.COM והעלון בעז"ה אצלכם במייל מידי שבוע.

ALONHLH@GMAIL.COM

'סגולת שמירת שבת קודש'

ובזה מתפרש לשון הפסוק 'כי ששת ימים עשה', שלכאורה היה לו לומר 'בששת ימים עשה', אלא כוונת הפסוק שהקדוש ברוך הוא לא ברא ועשה אלא רק 'ששת ימים', ובאמצעות שומרי יום השבת וקדושת היום נבראים מחדש עוד ששת ימים.

וזה לשון קודשו: 'כי לא עשה בתכונת בריאתם שיעמדו אלא ששת ימים, ומעתה יצטרך ה' לחדש הבריאה בכל יום ראשון, ובאמצעות נפש העולם שהוא השבת, נח מהתמדת המלאכה, והוא אומר 'יונה ביום השביעי', ויום זה מעמיד העולם עוד ששת ימים, ובכל יום ששי לערב שכלתה תכונת העולם, יבוא שבת ויקיים העולם עוד ששת ימים אחרים, וכן על זה הדרך.' עד כאן לשון קודשו.

[אור החיים יתרו פרק כ פסוק ח]

פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק' ר' חיים בן עטר זיע"א



בפרשתינו נאמר: 'כי שֵׁשֶׁת יָמִים עָשָׂה ה' אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ אֶת הַיָּם וְאֶת כָּל אֲשֶׁר בָּם וַיִּנַּח בַּיּוֹם הַשְּׁבִיעִי עַל כֵּן בֵּרַךְ ה' אֶת יוֹם הַשַּׁבָּת וַיְקַדְּשֵׁהוּ' כותב רבינו האור החיים הקדוש חידוש מעניין, שה' יתברך ברא את העולם ונתן לו כוח קיום רק לששת ימים, ובכל שבת על ידי שישאל שומרים את השבת הם נותנים בו כח קיום לעוד ששת ימים, וכן בכל שבת ושבת מתחדשת הבריאה לששת ימים נוספים.

ובזה מתבארים דברי הגמרא 'כל המקדש על היין כליל שבת נעשה שותף להקדוש ברוך הוא במעשה בראשית'.

ולכאורה קשה האך שייך לעשות שותפות אחרי שכבר נגמרה המלאכה בששת ימי הבריאה???

והתירוץ הוא, שהבריאה מתחדשת בכל שבת על ידי שישאל שומרים את השבת, ועל ידי כך הם שותפים במעשה בראשית המתחדשת בכל שבת.

לבריאות והצלחה:

אסתר הדסה בת אילנה.
נועה בת אסתר הדסה.
אליה שאול בן מיטל.
אייל אליהו בן אילנה.
סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית.
שירלי בת דינה.
ליאון בן אסתר.



דוד ראובן בן נלי נעכא.
רבקה אפרת בת שרה.
אברהם בן דליה.
יוסף אברהם בן טובה.
יעל בת בתיה.
נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון
דניאל בן מהין, אסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה.
אברהם בבר חי בן שמחה אבלין.
דניאל בן סעדה.
יוסף בן משה וליאה.
זכריה בן שלום.
חממה (יונה) בת ד'ל.

לע"נ:

מורנו ורבנו הגאון הגדול
הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה.
יהודה בן אסתר.
ברוך פרג' בן יצחק ומרים.
עזת אסתר בת מרים.
בוריה בוריס בן ספירה.

ת.נ.צ.ב.ה

החלפת שוברים בדירה.

שו"ת כלכלי:

ניתוח מקרים בדיני ממונות מאת הרב אליהו אלקיים שליט"א

להיות על כנפי נשרים'

בן פורת עלי עין: עין הרע וסגולות במקורות חז"ל.

שבת שלום אחים יקרים פרשתנו פרשת "יתרו" פרשת קבלת התורה אך דבר אחד יוצא מן הכלל אנו רואים בפרשה והוא "ויסעו מרפידים ויבאו מדבר סיני ויחנו במדבר ויחן שם ישראל נגד ההר" אומר רש"י הקדוש כאיש אחד בלב אחד אבל כל החניות בתרעומת ומחלוקת" וזה הדבר המיוחד ויוצא מ הכלל כל החניות במחלוקת וכאן לא, והדבר זועק וכואב, למה ומדוע?

בכדי לקבל את התשובה לכך נעניין בפסוק אחד לפני "ויסעו מרפידים" שם אומר רש"י "אף נסיעתן מרפידים בתשובה" (ויזוע שמדת הענוהו היא אחד הקניינים הראשונים בתשובה).

עם ישראל לפני "ויחן שם ישראל נגד ההר" - כאיש אחד בלב אחד - כל זה מתחיל בקירבה לתורה, וברצון לתשובה. וזוה מסירים את המחלוקת, כמו שכתוב ברצות ה' דרכי איש גם אויביו ישלים עמו" ואיך זוכה אדם שה' ירצה אותו? עלי ידי התשובה. (- כל אחד כפי עיניו)

ובהמשך הפסוקים משה רבינו עולה לשמים וה' שולח דרכו מסר לבני ישראל "אתם ראי אתם אשר עשיתם למצרים ואשא אתכם על 'כנפי נשרים' ואבא אתכם אלי"

ומסבירים המפרשים את הדימוי דווקא על 'כנפי נשרים', שהנשר לוקח את גוזליו על כנפיו שאין עוד עוף פורח מעליו שהרי הנשר עף הכי גבוה, וכל הזהירות שלו היא מפני חייצי הציידיים, ומעדיף שהחץ יפגע בו ולא בגוזליו.

ואפשר לומר (ע"פ הזהרה) שכשם שהנשר נמצא במקום מיוחד באוויר עם שליטה עליונה על כל העופות כך נמשלים אנו, שתמיד עם ישראל עם שליטה עליונה ולא יכול לשלוט בהם "העין" הן מבחינת מיקומם הגבוה והן מבחינת שמירתם על ידי בורא עולם וכל זה שמירה מתמשכת בזכות המשך הפסוק "ושמרתם את בריתי והייתם לי סגולה מכל העמים" אומר בעל הטורים שזה גם סופי תיבות "מילה" ומילה ראשי תיבות - 'מי יעלה לנו השמימה' ופה מובן מה היא המצווה שבזכותה אנו עולים גבוה כעל כנפי נשרים.

שבת שלום ומבורך, שפע עד בלי די, אמן.

מעשה בשי בעל דירה עם יחידת דיור צנועה, אשר השכיר את יחידת הדיור לזוג צעיר שזה עתה נישא למשך כשנה, שי לקח מהם 12 צ'קים כמקובל, וקיווה לשקט כלכלי משכירות היחידה המפוארת אשר לו.

אלא שהזוג הצעיר, אחר כשלושה חודשים, החליטו כי רוצים הם לצאת לשליחות בחו"ל, ובעניין שכירות היחידה - הם כבר עדכנו את שי שימצאו לו שוברים אחרים במקומם - באותו המחיר. וכך עשו, ונסעו להם לשליחותם.

להפתעתו של שי, גילה הוא, כי הדיירים החדשים הם לא זוג צעיר ונחמד, אלא גרוש עם ארבעת בניו השובבים.

שי טען כי הוא השכיר את היחידה לזוג צעיר בלבד, ולא לאדם עם 'ארבעה שובבים'. ואילו הללו טענו מנגד כי אינו מפסיד מאומה מכך, שהרי סוף סוף מקבל הוא את אותו הסכום בו הם עצמם התחייבו להשכיר את היחידה.

שאלת השאלה, האם שי יכול לעכב את החלפת דיורו בדיירים אחרים?

תשובה: שי יכול לעכב מצד הדין את החלפת הדיירים, בטענה של ריבוי דיורין המעכב את השוכר מלהשכיר הדירה לאחר אם מרבה בדיורין. אך אם ימצאו הזוג הצעיר, זוג אחר - ב' אנשים אחרים במקומם [ללא ילדים גדולים], ויכלו הם להתחלף בשוברים אלו.

נימוק ההלכה: איתא בטור חו"מ (סי' ר"ב סעי' ו') ובסמ"ע (ס"ק טז) - דההבדל בין קונה למשכיר הינו שהשוכר אינו רשאי להשכיר, והקונה מקנה לאחר כל מה שקנה. עכ"ל. ועיי"ש דהשו"ע השמיט עניין זה, דס"ל דבקרע השוכר רשאי להשכיר. -- ונחלקו בזה גם המהר"א ששון והמשנה מלך. ולכ"ע אם לא קיבל המשכיר דמי השכירות יכול השוכר להשכיר לכל מי שירצה.

אך עיי"ש בט"ז ובפתי"ש (ס"ק ו') - דאין השוכר רשאי להשכיר למי שיש לו דיורין הרבה..

אין לדמות הלכות למקרים דומים, ניתן לפנות לכותב השו"ת, הרב אליהו אלקיים שליט"א, במספר הטלפון: 054-846-8383.

(הרב מכהן כמו"צ בהלכות נדה מבית ההוראה 'אפיקי מים' מחבר סדרת 'חלקת אליהו' - קונטרסי הכנה למבחני הרבנות הראשית). כמו"כ ניתן להשיג במספר זה את ספרי הרב במחיר מסובסד.

"וינשאלו איש לרעהו לְשָׁלוֹם" (פרק י"ח פסוק ז')

בקיצער: חידוש קצר לשולחן השבת.

שאל הגאון הרב יצחק זילברשטיין שליט"א, לשם מה צריכה התורה הייתה לכתוב ששאלו לשלום הרי כל אנשים שלא ראו זה את זה יעשו כך, וכ"ש חתן וחמיו!

אלא רצתה התורה להדגיש לנו, את חשיבות השלום, לומר לנו שמשה לא דיבר עם יתרו בתחילה על נסים שראה על ים סוף או שראה במצרים אלא קודם כל דיבר על שלום.

ורק לאחר מ"כ אחרי שנכנסו לאהל וכו' ממשכה התורה "ויספר משה לחתנו את כל אשר עשה ה' לפרעה ולמצרים על אודת ישראל את כל התלאה אשר מצאתם בדרך ויצלם ה' "

שוודאי שיש בזה מצווה לספר לחברו בנפלאות והניסים שעושה הקב"ה, אך קודם כל לומר שלום לחברו. (ע"פ מיד מלכים)

הרב יעקב חבה שליט"א - מדריך חתנים מוסמך. יעוץ - הלכות - הנהגות - הדרכה מעשית. ליעוץ טלפוני (ללא תשלום) חייגו: 054-846-8927

לפני מספר שבועות עסקנו בפינתנו כאן על הצורך של האשה להתייחס לבעלה בכבוד מתוקף היותו מנהיג הבית.

מה שחשוב להדגיש הוא שעיקרו של תפקיד זה מוטל על הבעל לממשו כמנהיג הבית. ואכן מקרים רבים מעידים שהאשה מצד עצמה נתנה לבעלה את כל הכבוד הראוי, אלא שהוא לא השכיל להיות מנהיג בצורה נכונה וממילא תפסה האשה את מקומו.

למשל, נדרש מן הבעל להיות החלטי. כאשר מבקשים ממך משהו, או שואלים אותך שאלה תביע עמדה ברורה בלי לגמגם. גבר שמגיב: לא משנה לי. לא איכפת לי. מה שאת רוצה זה בסדר - זוהי טעות חמורה משום שבני הבית, והאשה

בסיעתא דשמיא

איכוביקים הצינוג או
ההצ'מה האופן
כאלו?

חסיס?

מחזק?
מחזק?

לחזקא עיין הנה האופנה ע"פ מקורות חז"ל
חייג: 052-7100-955
והעז"ה נהגש בהשונו טובה

הפסיכיאטר של בית משאעים צייר על הקיר אופנוע ורצה לראות מי ינסה לעלות עליו, מי שלא ינסה הוא יוציא אותו מבית משאעים. כולם ניסו לעלות על האופנוע חוץ מאחד שעמד בצד וצחק; שאל אותו הפסיכיאטר: למה אתה צוחק? ענה לו: כי רק לי יש את המפתחות.

בשביל הנישואין: הכנה לנישואין והנהגת הבית מאת הרב יעקב חבה שליט"א

מנהיגות.

בכללם, מעוניינים בגבר מנהיג שיוזע מה שהוא רוצה, ועמדתו ברורה לו. כמובן שזה לא אומר שהגבר צריך להכריח אותם לנהוג כדעתו, אבל לכל הפחות להביע בבירור מה רצונו. מהי מחשבתו. מה הם העדפותיו וכדו', ולכן אם בסופו של דבר היא תחליט אחרת הוא צריך לאפשר לה לנהוג כרצונה, אבל כאמור את הצד שלו הוא צריך לדעת בבירור וגם להבהיר אותו לסובבים. ואפי"א אם באמת אין לו העדפה על צד אחד יותר מהשני, למשל: אשתו שואלת: מה תרצה לשתות תה או קפה? ואין לו הבדל ביניהם, עדיף שיעשה גורל ויחליט בין אחד מהצדדים או שירוק מה שעולה במחשבתו - מאשר להשאיר אותה בעמדה לא ברורה - דבר המשדר חוסר מנהיגות.

בברכת שבת שלום ושלום בית מבורך.

חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:
**קו נייד כשר
למשך 3 חודשים.**

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: ALONHLH@gmail.com או בטלפון: 02-5-696-515.

בעמדות "גדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

זה הכלי הוא אבר ועל פי המדרש מהעשירי זותר.
והובא מההר בארץ לההר שבמדבר.
ופרסם מה שזאסר לשענה ולאזור הותר.
אלו הם דברי רש"י במעמד הנשגב והנורא.
והקשה, נושא כליו מבאר בטוב טעם על פי האות
שבראש המילה.
על פי הזתון, הבא נא לזוידה זו את פתרונה.
בהצלחה!!!

פתרון החידה לפרשת בא:

(שמות פרק י"א פסוק ט' רש"י ועיקר שפתי חכמים)

"למען רבות מופתי בארץ מצרים": מופתי שניים, רבות שלושה. מכת בכורות, קריעת ים סוף, ולנער את מצריים (עש"ח): "דקשה לרש"י דכתיב "בארץ מצרים" והמופתים היה חוץ לארץ מצרים" הערה, הארה: על קריעת ים סוף, וניעור מצריים נאמר "וברוב גאונך תהרוס קמיר" ע"כ ע"ש.



**הזוכה:
דוד בנבישתי
הי"ו.
- ביתר עלית**

החידה מפרשת בא:

האחרונה בסדרה, ראשונה היא מהמשולש.
ואשר יד ה' עוד שלוש פעמים בתוך הארץ תורגש.
אך אינו, כי רק הראשונה בארץ המעגל תסגור.
ועל ידי השניים האחרונים ברוב גאונן האויב בחוץ ישבור.
התדע על פי כתב המוצע ורש"י את החידה לפתור?

אהבה ואחוה בעם ישראל

ויקח יתרו חתן משה עלה וזכחים לאלקים ויבא אהרן וכל זקני ישראל לאקבל לחם עם חתן משה לפני האלקים. (י"ח, י"ב)
פרש רש"י: ומשה היכן הלך? והלא הוא שפיצא לקראתו וגרם לו את כל הכבוד? אלא שהיה עומד ומשמש לפניו.

אשריהם תלמידי חכמים שאוהבים זה את זה, ומפרנסים זה לזה, ונוחין זה לזה, ועומדין זה מפני זה ואין ביניהם איבה ושאנאה וקנאה ומתרחות. ואמרו רבותינו תלמידי חכמים נאים בחבורה, שנושאים ונותנים בדרך תורה.

ודרשו רבותינו בגמרא (קדושין ל' ע"ב): אפילו האב ובנו, הרב ותלמידו, כשעוסקים בתורה בשער אחד נעשים אויבים זה את זה, ואינם זדים משם עד שנעשים אוהבים זה את זה, שנאמר: "את והב (מלשון אהבה) בסופה". ואלו עמי הארץ אינם נאים בחבורה, שמתנוללים ומתהוללים וקאים לידי מצה ומריבה.

ומי לנו גדול מדוד המלך ע"ה, שפליגה אחד למד מה שאין תלמיד ותיק לומד במאה שנה, ועם כל תורתו ומלכותו בשעה שלמד מאחיתפל שני דברים - מיד הנמיר והקטין עצמו בפניו, וקראו רבו אלופו ומידעו. שפך היא דרכם של התלמידי חכמים האמתיים.
(ע"פ דובב שפתי ישנים)

קורא יקר!
אם גם אתה נהנה מקריאת העלון בשבת קודש, בוא לקחת חלק בהרחבת התפוצה

שיים לב!
בתרומה סמלית של **5 שקלים בלבד**

נוכל להניח את העלון על שולחן השבת של עוד כ- 20 משפחות!

חיג עכשיו: 052-7100-955

ושמך יוזכר לברכה בעלון ויועבר לתפילה בכלל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום בעמדות דורים פלוס בבתי הכנסת או בנדירים פון טל: 03-763-0585 שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית

זיכוי הרהים הסכום de קפה כוס

יהודי יקר!
הישועה שלהם - מחכה לגביהם!

נא הקדש דקה מסנך ואחור פרק גהיאים אכפואגם השאימה של: יוסף מרדכי בן גהיאה שמחה | בן ציון אביצ'ל בן סימה יוכבד.

גודה רבה.
(ניתן להעביר שמות לתפילה בפלאפון 052-7100-955)

ביתן קובעים
BARON HATTERS

גאון גראול

רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג | ירושלים | אלעד | ביתר עילית
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

ניתן לתרום בכל עמדות הדפסה והפצה:

גדרים
שלוחה: 6500
ע"ש המרכז לערבות הדדית
mediabar99@gmail.com

MEDIA BAR

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:
"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.
טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: HLA580646396@gmail.com

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.